
Universidade de Évora HORÁRIO: Ano 2017/2018

Escola de Ciências Sociais Departamento Sociologia

Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

A Diretora de Curso: Maria Saudade Baltazar

27-01-2018

* UC a funcionar em simultâneo com Ramo de Recursos Humanos

Mestrado: SOCIOLOGIA -  RAMO: Desenvolvimento Regio nal 2º SEMESTRE

Sociologia  Prospetiva
CES - 118

José Saragoça

Técnicas de Análise 
Qualitativa em Sociologia *

CES - 122
Eduardo Esperança

Sociologia da Inovação Social e 
Organizacional *

(OPT.)
CES - 122

Domingos Braga 

Técnicas de Análise 
Quantitativa em Sociologia *

CES - 205
Domingos Braga

Ana Sampaio

Planeamento e Avaliação de 
Programas e Projetos *

CES - 122
José Saragoça

Análise de Redes Sociais *

(OPT.)
CES - 122

Joaquim Fialho


