HORÁRIO: Ano 2017/2018

Escola de Ciências Sociais

Departamento Sociologia



Mestrado: SOCIOLOGIA - RAMO: Desenvolvimento Regional 2º SEMESTRE

	Terça	Quarta	Quinta	Sexta	Sábado
14:00			Planeamento e Avaliação de	Sociologia da Inovação Social e	
15:00			Programas e Projetos * CES - 122	Organizacional * (OPT.) CES - 122	
10.00			José Saragoça	Domingos Braga	
16:00			Técnicas de Análise Qualitativa em Sociologia * CES - 122	Técnicas de Análise Quantitativa em Sociologia * CES - 205	
17:00			Eduardo Esperança	Domingos Braga Ana Sampaio	
18:00			Sociologia Prospetiva CES - 118	Análise de Redes Sociais *	
19:00			José Saragoça	(OPT.) CES - 122 Joaquim Fialho	
20:00					

A Diretora de Curso: Maria Saudade Baltazar

27-01-2018

^{*} UC a funcionar em simultâneo com Ramo de Recursos Humanos